
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30.12.2011   № 114 

О  признании  утратившими  силу 
приказов  Финансового  управления 
Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район» 
Смоленской  области,  касающихся 
внесения  изменений  в  Порядок 
отнесения  расходов  бюджета 
муниципального  образования 
«Демидовский  район»  Смоленской 
области к целевым статьям и видам 
расходов 

            В связи с изданием приказа от 18.11.2011 №89 «Об утверждении Порядка 
отнесения расходов бюджета муниципального образования  «Демидовский район» 
Смоленской области к целевым статьям и видам расходов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:
 приказ  Финансового  управления  Администрации  муниципального 

образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2010 № 109 «Об 
утверждении  Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования 
«Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов 
бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

 приказ  Финансового  управления  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от  27.01.2011  № 10  «О 
внесении  изменений  в  «Порядок  отнесения  расходов  бюджета  муниципального 
образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области», утвержденный приказом Финансового управления №109 от 31.12.2010;



 приказ  Финансового  управления  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от  06.04.2011  № 33  «О 
внесении  изменений  в  «Порядок  отнесения  расходов  бюджета  муниципального 
образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области», утвержденный приказом Финансового управления №109 от 31.12.2010 с 
учетом  изменений,  внесенных  приказом  Финансового  управления  №10  от 
27.01.2011;

 приказ  Финансового  управления  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от  18.08.2011  № 66  «О 
внесении  изменений  в  «Порядок  отнесения  расходов  бюджета  муниципального 
образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области», утвержденный приказом Финансового управления №109 от 31.12.2010 с 
учетом  изменений,  внесенных  приказами  Финансового  управления  №10  от 
27.01.2011, №33 от 06.04.2011;

 приказ  Финансового  управления  Администрации  муниципального 
образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от  13.12.2011  № 100  «О 
внесении  изменений  в  «Порядок  отнесения  расходов  бюджета  муниципального 
образования «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области», утвержденный приказом Финансового управления №109 от 31.12.2010  с 
учетом  изменений,  внесенных  приказами  Финансового  управления  №10  от 
27.01.2011, №33 от 06.04.2011, №66 от 18.08.2011.

Начальник Финансового управления
 Администрации муниципального
 образования «Демидовский район»
 Смоленской области Н.П. Козлова 

2


	Начальник Финансового управления
	Администрации муниципального
	образования «Демидовский район»
	Смоленской области Н.П. Козлова

